
ZARZĄDZENIE Nr 207/22 

WÓJTA GMINY RZGÓW 

z dnia 14 października 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia procedury postępowania z prawami osób, których dane dotyczą w 

Urzędzie Gminy Rzgów 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2021 r., poz. 559 ze zm. ), w związku z art. 15-21 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE z dnia 27 kwietnia 2016r. (Dz. 

Urz. UE L 119 z 04.05.2016) zarządzam, co następuje 

 

§ 1. 

 

Wprowadzam w życie procedurę postępowania z prawami osób, których dane dotyczą 

w Urzędzie Gminy Rzgów w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy Rzgów do przestrzegania procedury, 

o której mowa w § 1. 

 

§ 3.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Rzgów 

/-/ Grzegorz Matuszak 


